
Galaxie

Václav Koubek

U vychrtlého starce vypaseného vrabce viděl jsem
Já ležel pod stromem když galaxie letěla parkem
My, řízeni prachem, drženi hmotou sil
Bloudíme si prostorem i rytmem vlastním

Už mě nebaví bejt při zemi

V jistém bodu mezi námi je svět neostrý
Jisté cíle předem daný stávaj se slepý
Všechny zkratky v polních cestách
V jednu se spojí

Už mě nebaví bejt při zemi

Stal jsem se bublinou a letím
Letím si napříč stoletím
Stal jsem se bublinou a letím
O smyslu věcí nevím

V jistém čase mezi námi je mezera chvil
Na rozhraní svého věku jsem se zastavil
Z toho co tu vidím mě jímá
Strach a děs

Už mě nebaví bejt při zemi

U vychrtlého starce vypaseného vrabce viděl jsem
Já si letím vesmírem
Dole cosi třísklo o zem jen
Už mě nebaví bejt při zemi
Už mě nebaví bejt při zemi

Nenávidím myši
Nenávidím myši
Myši myši myši myši ven

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

